previdenciárias, impostos, taxas, emolumentos, em conformidade com o estatuído no Edital e seus Anexos, constituindo a única remuneração devida pela
CONTRATANTE à CONTRATADA.

4.3. Para fazer frente às despesas do Contrato, foi emitida a nota de empenho nº 132.183/2025, no valor de R$ 159,96 (cento e cinquenta e nove reais
e noventa e seis centavos) , onerando a dotação orçamentária nº 30.10.11.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00do orçamento vigente, respeitado o princípio da
anualidade orçamentária, devendo as despesas do exercício subsequente onerar as dotações do orçamento próprio.